
ČÁST XVI 

MČ BRNO-MEDLÁNKY 

HLAVA A:  Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Medlánky 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 4/1 
areál zámeckého parku  
u tanečního parketu 

10 
  

září 
občerstvení, 
nápoje 
 

2.  vypuštěna      

3. 3/3 
u prodejny na ul. 
Hudcova or. č. 2 

1 
  

celoročně 
tisk, tabákové 
výrobky 

4. 620/107 ul. Podpěrova 1 
  

celoročně 
tisk, tabákové 
výrobky 

5. 665 
u vozovny Dopravního 
podniku m. Brna 

1 
  

celoročně 
tisk, tabákové 
výrobky, doplň. 
zboží 

HLAVA B:  Restaurační zahrádky 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Medlánky 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
 

1. 1532/9 
za objektem na Podpěrově 
ul. or. č. 2 

1 6 8.00-21.45 h. 1.4.-31.10. 
 

2. 1532/10 
na chodníku před objektem 
na Podpěrově ul. or. č. 2 

1 10 dtto dtto 
 

3. dtto dtto 1 68 dtto dtto  

4. 446/1 
na chodníku před objektem 
na Kytnerově ul. or. č. 6 

1 47 dtto dtto 
 

5. 524/1 
na chodníku vedle objektu 
na Kytnerově ul. or. č. 6 

1 30 dtto dtto 
 

6. 625/5 
vedle obj. na Hudcově ul. or. 
č. 33 (na hřišti) 

1 10 dtto dtto 
 

7. 485/2 
v zahradě obj. na Suchého 
ul. or. č. 6 

1 25 dtto dtto 
 

HLAVA C: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Medlánky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


